
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

 

 

Sumário 

 

PORTARIAS ......................................................................................................................... 2 

ADITIVO ............................................................................................................................ 10 

EXTRATO .......................................................................................................................... 11 

 
   

 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

PORTARIAS 

  

 

P O R T A R I A    Nº 150/2023 

SÚMULA: Exonera a pedido, considerando o requerimento 

protocolado sob o nº 590/2023 do Servidor Publico Municipal 

ocupante de Cargo efetivo e dá outras providências. 

 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais.  

 

  RESOLVE: 

 

 

                                  Art. 1º - Fica pela presente Portaria exonerado a pedido a partir do 

dia 31/03/2023, do cargo efetivo de Auxiliar de Administração e do cargo de Provimento 

em Comissão de Secretário de Finanças que o mesmo estava ocupando atualmente, o 

Senhor. Bruno Felipe Almeida Reggiani, portador do CPF sob o nº 090.299.329-10 

  

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos a partir de 31/03/2023, ficando revogadas as disposições em 

contrário.  

 

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 31 de março de 2023 

 

  LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR    

         Prefeito Municipal 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

 

PORTARIA   Nº 151/2023 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e considerando de interesse da 

Administração e requerimentos dos Servidores: 

RESOLVE                     

                                     

Art. 1º - CONCEDER aos servidores público Municipal abaixo relacionados férias 

regulamentares, a serem usufruídas do dia 03/04/2023 á 02/05/2023, em seus respectivos 

períodos: 

 Nome do Servidor Período  

Angela Roberta N.de Brito Pinto 04/09/2021 a 04/09/2022 

Solange Frigo 15/02/2022 a 15/02/2023 

Simone das Neves 16/01/2022 a 16/01/2023 

Davi Silva Santana 10/01/2022 a 10/01/2023 

 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de      sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.  

                                                

                                REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E AFIXE-SE. 

 

               Paço Municipal, 03 de abril de 2023.  

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

PORTARIA   Nº 152/2023 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Comunicado de Decisão 

do Instituto Nacional do Seguro Social- INSS, do Servidor 

Público Municipal Senhor. Paulo Roberto Pimentel 

 

                                             R E S O L V E 

 

    Art.1º- Fica Concedido Auxilio por Incapacidade Temporário 

Previdenciário para o trabalho PREVID (31) ao Servidor Municipal Senhor Paulo Roberto Pimentel, 

ocupante do cargo de efetivo de motorista, conforme Pedido reconhecido direito ao Benefício junto ao 

Instituto Nacional do Seguro Social- INSS, Beneficio nº 6415153688 a partir do dia 22/11/2022.  

   Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrario. 

 

                                                          REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

 

 

                                      Paço Municipal, 03 de abril de 2023. 

 

 

 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

PORTARIA Nº153/2023 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o interesse da 

administração , bem como o disposto na lei Complementar 

Municipal nº 41/2018 de 29 de junho de 2018. 

 

 

  RESOLVE 

 

                                     Art. 1º - Designar o funcionário Senhor. Adnilson Pedro Pinto, portador 

do CPF sob nº 525.322.169-72, ocupante do Cargo efetivo de Operador de Maquinas, para exercer 

o cargo de provimento em Comissão de Secretário de Infra-Estrutura a partir do dia 03/04/2023.  

              Art. 2º - Fica Concedido ao funcionário acima designado Função Gratificada 

FG-1, conforme Lei Complementar Municipal n º 41/2018 em seu artigo 120, § 1º de acordo com 

anexo III. 

Esta Portaria entrara em vigor na data de Publicação, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

 

 

    Paço Municipal, aos 03 de abril de 2023 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

    Prefeito Municipal 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

PORTARIA  Nº 154/2023 

 

SÚMULA: Nomeia em Cargo de Provimento em Comissão e 

dá outras providências. 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar. Prefeito do 

Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei 

Complementar Municipal nº 41/2018 de 29/06/2018. 

 

 

  R E S O L V E 

 

                                   Art. 1º - Nomear Jose Pinto de Souza, portador do CPF sob nº 

483.531.169-87 no Cargo de Provimento em Comissão de Chefe da Divisão de Serviços 

Urbanos, símbolo CC-02, a partir do dia 03/04/2023. 

  

Art. 2º - A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com efeitos a partir do dia 03/04/2023, ficando revogadas as disposições em 

contrário. 

 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 03 de abril de 2023 

 

 

   Luiz Antonio Domingos de Aguiar   

              Prefeito Municipal. 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

PORTARIA  Nº  155/2023 

 

SÚMULA: Nomeia Lucia Cremon a exercer  Cargo efetivo 

e dá outras providências. 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar. Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Concurso Público 

Municipal nº 001/2019 aberto pelo Edital n° 01/2019 de 

19/02/2019 e homologado pelo Edital n º 15/2021 de 

05/03/2021. 

 

 R E S O L V E 

 

                                   Art. 1º - NOMEAR em Estágio Probatório visto haver sido 

habilitado em Concurso Público a Senhora. Lucia Cremon,  portadora do CPF sob o nº 

751.470.339-04  a exercer o Cargo efetivo de Educador Infantil com carga horária de 40 

horas semanais, Nível NAEI-40, Classe 01, a partir do dia   03 de abril de 2023, nos termos 

da Lei Complementar Municipal n° 09/2011 de 25/10/2011 e seus anexos (Plano de Cargos, 

Carreira e Remuneração dos Profissionais do Magistério da Educação Básica Pública do 

Municipio de Formosa de Oeste) e suas alterações e Lei Complementar Municipal nº 

013/2012 de 19/04/2012 (Regime Juridico do Servidores Municipais) e suas alterações.  

  

Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação,ficando revogadas as disposições em contrário.  

 

     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 03 de abril de 2023 

 

   Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

     Prefeito Municipal 

  

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



8 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

PORTARIA Nº  156/2023  

SÚMULA: Concede Licença Especial por Assiduidade a Servidora 

ocupante de cargo efetivo e das outras providências. 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar, Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

e com fundamento no Art. 108 da Lei Complementar nº 13 (dispõe 

sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos de Formosa do 

Oeste) e requerimento do servidor protocolado sob o nº 355/2023 

 

R E S O L V E 

 

                        Art. 1º - Fica pela presente Portaria concedido a servidora Pública 

Municipal abaixo relacionado Licença Especial por assiduidade de 03 meses, a serem 

usufruídas a partir do dia 03/04/2023 á 03/07/2023. 

 

Nome do Servidor Cargo Período aquisitivo 

Dayane Alves Albuquerque Auxiliar de Serv.Gerais 16/03/2016 a 16/03/2021 

 

 

                                   Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

ficando revogadas as disposições em contrário. 

                                   

 Paço Municipal 03 de abril de 2023. 

 

 

                                    Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

  

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



9 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

 

PORTARIA  Nº 157/2023 

 

SÚMULA: Nomeia Patricia Cristina Monarini de Oliveira 

a exercer  Cargo Temporário por prazo determinado e dá outras 

providências. 

 

Luiz Antonio Domingos de Aguiar. Prefeito do Município de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Processo Seletivo 

Simplificado-PSS nº 001/2022 aberto pelo Edital PSS 

n°01/2022 e homologado pelo Edital PSS nº 06/2022. 

  R E S O L V E 

                                   Art. 1º - NOMEAR  em cargo temporario por prazo 

determinado, visto haver sido habilitado em  Processo Seletivo Simplificado-PSS nº 

001/2022, Patricia Cristina Monarini de Oliveira, portador do CPF sob o nº 026.503.389-

62, a exercer o Cargo temporário por prazo determinado  de Professor 40 horas (PSS) com 

carga horária de 40 horas semanais, a partir do dia de 03 de abril de 2023, nos termos da Lei 

Complementar Municipal n° 036/2018 de 25/04/2018 e seus anexos (Dispõe sobre a 

contratação Temporária de pessoal por tempo determinado, para atender necessidade 

temporária.) e suas alterações e Lei Complementar Municipal nº 013/2012 de 19/04/2012 

(Regime Juridico do Servidores Municipais) e suas alterações.  

  

Art. 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.  

    REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

   Paço Municipal, aos 03 de abril  de 2023. 

 

   Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

     Prefeito Municipal 

 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



10 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

 

ADITIVO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº044/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2020 

SEXTO TERMO ADITIVO 

 

Pelo presente Contrato Administrativo, de um lado o MUNICÍPIO DE FORMOSA DO  

OESTE, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no Cadastro Nacional da 

Pessoa Jurídica, sob nº. 76.208.495/0001-00, estabelecida na Avenida Severiano 

Bonfim dos Santos, nº. 111, nesta cidade, neste ato representada pelo Prefeito 

Municipal Sr. LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, brasileiro, solteiro, professor, 

atualmente Administrador Público, portador da Cédula de Identidade RG. N.º 

4.966.139-8-SSP/PR e inscrito no CPF sob o N.º 870.075.259-20, residente e 

domiciliado na Rua Maranhão, s/n.º, neste município e estado, e de outro lado à 

empresa JORNAL DO OESTE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ sob nº. 00.640.115/0001-40, com sede e foro Av. Parigot de Souza, nº. 2926, 

cidade de Toledo, CEP nº. 85.904-270, Estado Paraná, representada pelo (a) Senhor (a) 

ARMANDO STUADT MANFROI, portador da Cédula de Identidade RG n.º 132.745-9 e 

inscrito no CPF sob nº. 154.305.881-72, residente e domiciliado na Rua Dom Carmine 

Rocco nº. 624, cidade de Toledo, CEP nº. 82.902-270, Estado Paraná, tem justo e 

contratado o que segue. 

                 

CLÁUSULA PRIMEIRA -  DO OBJETO 

De acordo com o contrato original aplica-se o índice IPCA correspondente do período dos 

últimos 12 meses de 5,5963% correspondente ao valor de R$ 13.409.55 (treze mil, 

quatrocentos e nove reais e cinquenta e cinco reais). 

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL 

Pela dilatação do prazo o valor do contrato fica no total de R$ 253.002,32 (duzentos e 

cinquenta e três mil, dois reais  e trinta e dois centavos) 

 

CLÁUSULA TERCEIRA – DEMAIS CLÁUSULAS 

Os demais termos e cláusulas permanecem inalterados. E, por estarem entre si, certos, 

ajustados e contratados que, lido e achado conforme, aceitam e se obrigam por si, seus 

herdeiros ou sucessores a fielmente cumpri-lo, assinando-o na presença de duas testemunhas 

idôneas e capazes, fazendo-o firme e valioso.  

 

Formosa do Oeste, em 03 de abril de 2023. 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



11 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

03/04/2023 
Edição nº 50  Ano XII 

  

 

11 
 

 

CONTRATANTE 

MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

Prefeito Municipal 

                  

 

 

CONTRATADA 

JORNAL DO OESTE LTDA 

ARMANDO STUADT MANFROI 

 

EXTRATO 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO DETERMINADO 

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO-PSS 

EDITAL PSS Nº 01/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORARIO Nº 34/2023 

CONTRATANTE: Município de Formosa do Oeste - Pr 

CONTRATADO: Patricia Cristina Monarini de Oliveira 

DO OBJETO: O presente contrato tem como objeto a contratação para o exercício do 

                cargo de Professor 40 horas (Pss) 

DA VIGENCIA: De 03 de abril de 2023 a 30 de agosto de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.11.00.03.06.12.365.1400.2.015- Man. da Educação 

Infantil (creche) 

REMUNERAÇÃO: R$ 3,480,68 (três mil, quatrocentos e oitenta reais e sessenta e oito 

centavos). 

 

Formosa do Oeste , Pr 03 de abril de 2023 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

E
2-

12
5F

-3
31

9-
94

E
C

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 3

B
E

2-
12

5F
-3

31
9-

94
E

C



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3BE2-125F-3319-94EC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 03/04/2023 16:58:07 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/3BE2-125F-3319-94EC

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/3BE2-125F-3319-94EC

